89 160 160 66.11 10578.29 2.5 264.46 2.5 264.46 0 0 0 0 11107.2

4

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

45 100 100 33.43 3342.86 2.5 83.57 2.5 83.57 0 0 0 0 3510

5
Weikfield
Baking
Powder

Jar
38 100 100 28.23 2822.86 2.5 70.57 2.5 70.57 0 0 0 0 2964

Total 628 628 28336.78 863.1 863.1 0 0 30062.98

Amount (INR): THIRTY THOUSAND SIXTY TWO RUPEES AND NINETY EIGHT PAISE ONLY